АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

П Р И К А З

№  238                                                                                        от  22 февраля 2013 года

Об итогах проведения муниципального этапа

Всероссийских конкурсов

«Учитель года», «Воспитатель года», «Сердце отдаю детям»

С 11 по 15 февраля 2013 года был проведен объединенный муниципальный этап

Всероссийских конкурсов «Учитель года», «Воспитатель года», «Сердце отдаю детям», в

котором приняли участие 27 педагогов из 27 образовательных учреждений. В целях

подведения итогов конкурсов

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить итоги проведения конкурса «Учитель года - 2013»:

Дроздов Р.К., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №44» - победитель;

Никонорова М.А., учитель начальных классов МБОУ «Ордена «Знак Почета»

гимназия №2 имени И. П. Павлова» - лауреат второй степени;

Набойкина М.В. – учитель химии и биологии МБОУ «СОШ №48» - лауреат третьей

степени;

Кирилина И.А., учитель начальных классов МБОУ «СОШ №57», Горбунова Н.А.,

учитель химии и биологии МБОУ «СОШ №46», Сухова С.А., учитель географии

МБОУ «СОШ №55» - лауреаты конкурса.

II. Утвердить итоги проведения конкурса «Воспитатель года - 2013»:

Абрамкина Т.В., воспитатель МАДОУ «Детский сад № 147» - победитель;

Цыганкова Е.А., воспитатель МБДОУ «Детский сад  № 20» - лауреат второй степени;

Рассказова Ю.В., воспитатель МБДОУ «Детский сад № 161» - лауреат третьей

степени;

Медведева Н.В., воспитатель МБДОУ «Детский сад 159», Парамонова Л.А.,

воспитатель МБДОУ «Детский сад № 10», Шишова Е.Н., воспитатель МБДОУ

«Детский сад  № 105» - лауреаты конкурса.

III. Утвердить итоги проведения конкурса «Сердце отдаю детям - 2013»:

Аколупин Р.В., педагог дополнительного образования МАОУ ДОД «Рязанский

городской дворец детского творчества» - победитель;

Митина М.А., педагог дополнительного образования МБОУ ДОД ЦДТ «Приокский» -

лауреат второй степени;

Фроликова У.В., педагог дополнительного образования МБОУ «СОШ №1» - лауреат

третьей степени;

Чепелевская Л.А., педагог-организатор МБОУ ДОД «Городская станция юных

техников», Фан Ю.А., педагог дополнительного образования МБОУ ДОД «ДЮЦ РНП

«Рязанский оберег» - лауреаты конкурса.

IV. Объявить благодарность коллективам МБОУ «СОШ №14» (Щелоков А.А.), МАОУ

ДОД «Рязанский городской дворец детского творчества» (Меликов Ю.А.), МАУК

«Рязанский Дворец молодежи» (Плетнев Н.В.), МБДОУ «Центр развития ребенка –

детский сад №96» (Пронина Т.О.) за помощь в организации и проведения конкурсных

мероприятий.

V. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления

образования и молодежной политики администрации города Рязани Меринову С.В.

Начальник управления                                                                                               В.В. Ерёмкин

Васина О.С.

25-42-94

Рассылка: канц., Меринова С.В., Васильева С.А.,

ДДТ, РДМ, ИД(М)Ц, ОУ